Apud Persas tria magorū genera extitisse. 155

Malum.

Inter omnia mala arcem tenere peccatum mortem & infernum. 19

Quod intrinsicè malū est, id eiusmodi esse, ratiōis luce deprehendi posse. 136

Aliquod malum vel incommodum propter maius commodum tolerandum. 167

Malos aut malum, aut malè semper petere. 361

Duplicis generis malū est, simpliciter nimirum, & secundū quid. 552

Maledictus.

Quo sensu maledictus dicatur, qui facit opus Dei negligenter. 423

Manè.

Qui manè cibum sumit illum cōmuni mortalium iudicio non ieiunare. 190

Qui prudentes & citra causam manè comedūt, siue postero ieiunio totā diē pducāt, siue denuo canēt, vel prandeāt, ieiunium simpliciter soluere. 327

ddd 2

Ma-

- Matutinus.
*Matutinas preces quatuor partes com-
 plecti, quæ olim quatuor distinctis
 noctis vigiliis decantabatur.* 473
*Missam citra grauem causam ante di-
 ctas matutinas celebrare non li-
 cere.* 496
 Mandatum, quære præceptum.
 Mando. Manduco, quære Edo.
 Manus.
*Manus commune quoddam organũ
 esse.* 102
 Mederi.
*Ieiunium animabus corporibusq; me-
 dendis salubriter institutũ esse.* 242
 Medicus.
Medicorũ quorundã praxis et ars. 73
*Quæcunque à medicis, vel causidicis,
 vel aliis quibuscung, arte vel frau-
 de supra debitam mercedẽ extor-
 quentur, ea in eleemosynam verte-
 re non licere.* *ibid.*
 Medicina.
*Medicine vocabulum, auctore Au-
 gustino, latè patere.* 12
*Medicinale ieiunium omnem auferre
 languorem & omnem rursum tri-
 buere virtutem.* 229
 Meditatio.
*Vniuersam meditationis materiam,
 quæ latè alioqui patet, ad duo ca-
 pita reduci posse.* 342
*Christi passionem & humanitatem per
 idoneum meditationis argumen-
 tum subministrare.* 345
 Membrum.
*Quod Christi membris impenditur, hoc
 ipsum Christo impendi.* 17
Membra castiganda nõ intermèda. 229
*Ieiunia Ecclesie membris apprimè ne-
 cessaria, esse etsi non singulis.* 231
*Membrum suo corpori non conforma-
 tum, deforme esse.* 496
 Mendicus.
*Varias validorum mendicorum artes
 & imposturas esse.* 81
*Vagos validosq; mendicos Reip. per-
 niciosos censendos.* *ibid.*
*Propter validos mendicos leges alicui
 bi natas veris mendicis parum
 commodas.* 82
*Ad magnas misérias & molestias adi-
 gere egenos mendicantes, qui ex ci-
 uitatibus illos excludunt.* 83
*Diuitum duritiem & inclementiam
 cogere mendicos multas artes ex-
 cogitare.* 62
*Mendicos, qui piorũ benignitate abor-
 tuntur, vacuos dimitti debere.* 118
 Mendicare.
*Mendicare non esse culpam, sed pe-
 nam.* 82
*Neminem pauperibus iure intubere
 posse, ne extra patriam mendicent,
 nisi in patria de necessario alimen-
 to illis prospiciat.* 83
*Vt quis mendicandi ius habeat, nõ
 esse necessum vt sit cæcus vel clau-
 dus, sed sat esse, vt ita affectus sit,
 vt citra aliorum opem commode
 viuere non queat.* 90
*In magna sæpe commoda incidere, qui
 publicè mendicant, in qua non illi,
 qui domi desinentur.* 95